
UCHWAŁA NR XII/122/11
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/59/11 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 23 maja 2011 r. 
w sprawie wyrażenie zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego 

Na  podstawie  art.10  ust.1  Ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
( Dz.U.  z 2001  r. Nr 142, poz.1591 ze zm.  ) oraz art.  216 ust.2 pkt. 5 i  art.  220 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala co nastepuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr IX/59/11 otrzymuje brzmienie: 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego w kwocie 

77.130 zł ( słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści złotych ) z przeznaczeniem 

dla  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w Obornikach  na 

dofinasowanie: 

 w 2011 r.  53.565 zł zakupu aparatu USG 

 w 2012 r.  23.565 zł zakupu wózków medycznych. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr IX/59/11 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza sie Burmistrzowi Obornik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

W  wyniku  zakończonego  postępowania  przetargowego  prowadzonego  przez  SPZOZ 
Oborniki  zmienia  się  kwotę  dofinansowania  na  zakup  aparatu  USG  oraz  planuje  się 
dofinansowanie  z przeznaczeniem  na  zakup  wózków  medycznych  niezbędnych  do 
prawidłowego funkcjonowania szpitala. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Hetmański


